стороны и ИП Собко Мария Сергеевна, , с другой стороны (далее по тексту – Стороны) заключили настоящий счет-договор о
нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать услугу, а Заказчик – принять и оплатить следующую услугу:

№ Наименование Ед. изм Кол-во Цена НДС Сумма

Итого к оплате 4800 рублей
НДС не облагается

Всего на сумму 4800 (четыре тысячи восемьсот) рублей.
2. Заказчик осуществляет оплату услуги путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 5
(пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего счета-договора.
3. Услуга оказывается не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет